FLUCONAZOL 150mg

8 METRONIDAZOL 8800.0 Comprimido R$ 2,34 R$ 20.592,00

Especificação: METRONIDAZOL 250mg

9 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 8000.0 Comprimido R$ 0,54 R$ 4.320,00

Especificação: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 400mg/80mg

Valor total do lote R$ 182.263,00 (cento e oitenta e dois mil, duzentos e sessenta e três reais)

LOTE 02 ANTI-INFECCIOSO -ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

10 AMPICILINA + SULBACTAM 2500.0 Frasco R$ 18,28 R$ 45.700,00

Especificação: AMPICILINA + SULBACTAM 3G

11 BENZIPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 5600.0 Frasco R$ 12,40 R$ 69.440,00

[...]

20 OXACILINA 11000.0 Frasco R$ 7,56 R$ 83.160,00

Especificação: OXACILINA 500mg 

21 PIPERACILINA  SÓDICA  +  TAZOBACTAM
SÓDICO 4000.0 Frasco R$ 35,71 R$ 142.840,00

Especificação: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO, 4G POR 500MG

Valor total do lote R$ 952.631,00 (novecentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e um reais)

LOTE 03 ANTI-INFECCIOSO POMADAS/CREMES

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

22 CREME DE BARREIRA 150.0 Tubo R$ 163,74 R$ 24.561,00
Especificação:  CREME  DE  BARREIRA,  produto  lipofílico,  proporcionando,  proteção,  maciez  e  restaurando  o  PH  da  pele.

[...]

29 NITRATO DE MICONAZOL 2500.0 Tubo R$ 26,34 R$ 65.850,00

Especificação: NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAG.(80G)

30 SULFADIAZINA DE PRATA 2300.0 Tubo R$ 11,46 R$ 26.358,00

Especificação: SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA (50 G)

Valor total do lote R$ 292.623,00 (duzentos e noventa e dois mil, seiscentos e vinte e três reais)

LOTE 04 APARELHO CARDIOVASCULAR- COMPRIMIDOS E GOTAS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

31 AMIODARONA CLORIDRATO 600.0 Comprimido R$ 1,30 R$ 780,00

Especificação: AMIODARONA CLORIDRATO 200 MG

32 ANLODIPINO 100500.0 Comprimido R$ 0,15 R$ 15.075,00

[...]

46 PROPRANOLOL 50800.0 Comprimido R$ 0,16 R$ 8.128,00

Especificação: PROPRANOLOL 40mg

47 SINVASTATINA 152000.0 Comprimido R$ 0,24 R$ 36.480,00

Especificação: SINVASTATINA 20 mg

48 METROPOLOL 500.0 Comprimido R$ 1,34 R$ 670,00

Especificação: METROPOLOL DE 25

Valor total do lote R$ 157.449,00 (cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais)

LOTE 05 APARELHO CARDIOVASCULAR- ENDOVENOSO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

49 ADRENALINA 900.0 Ampola R$ 2,01 R$ 1.809,00

Especificação: ADRENALINA 1MG/ML

50 AMIODARONA INJETÁVEL 1000.0 Ampola R$ 5,83 R$ 5.830,00

Especificação: